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Jednostki OSP w Pawłowicach, Fałkowie i Małogoszczu
zyskają nowy sprzęt

Marszałek Andrzej Bętkowski i wicemarszałek Marek Bogusławski podpisali dziś
trzy umowy w ramach konkursu z Działania 2.5 Gospodarowanie zasobami wody i
przeciwdziałanie klęskom żywiołowym programu Fundusze Europejskie dla
Świętokrzyskiego 2021-2027. Dzięki dofinansowaniu o nowy sprzęt ratowniczo-
gaśniczy wzbogacą się jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych w Pawłowicach,
Fałkowie oraz w Małogoszczu.

 – Strażacy ochotnicy są niezwykle ważnym elementem systemu ratowniczego w
społecznościach lokalnych. Ich szybka reakcja i profesjonalizm podczas akcji
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ratunkowych może ratować życie i mienie mieszkańców. Wsparcie finansowe dla
strażaków ochotników pozwoli im utrzymać wysoki standard działań
ratowniczych i zapewnić bezpieczeństwo społeczności, które obsługują – mówił
marszałek Andrzej Bętkowski.

– Cieszę się, że nasi strażacy będą pracować na tak profesjonalnym sprzęcie,
który służy im do ratowania świętokrzyskich obywateli oraz ich ochrony przed
skutkami różnych wydarzeń zagrażających zdrowiu i życiu.  Niech ten zakupiony
sprzęt służy naszym mieszkańcom i przyczyni się do tego, że będziemy  się mogli
czuć bezpiecznie na terenach naszych małych ojczyzn – dodał wicemarszałek
Marek Bogusławski.

W wydarzeniu uczestniczył także dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju Jacek Sułek.

OSP w Pawłowicach na realizację projektu „Zakup samochodu, wyposażenia oraz sprzętu
dla OSP Pawłowice (gm. Michałów) w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa w powiecie
pińczowskim” otrzymała dofinansowanie w wysokości 937 361,91 złotych. Wydatki ogółem
wyniosą 1 515 281,74 złotych.

Głównym celem jest zwiększenie skuteczności przeciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych
oraz szybsze usuwanie skutków katastrof na terenie powiatu pińczowskiego oraz gminy
Michałów. Projekt będzie polegał na doposażeniu Ochotniczej Straży Pożarnej w
Pawłowicach, która od 28.03.2001 roku została włączona do Krajowego Systemu Ratowniczo
– Gaśniczego. W ramach projektu zakupione będą: średni samochód ratowniczo – gaśniczy z
napędem 4×4, sprzęt ciężki służący ograniczeniu lub likwidacji zagrożenia dla środowiska,
inny sprzęt służący ograniczeniu lub likwidacji zagrożenia pożarowego oraz sprzęt wysokiej
specjalizacji (ubrania specjalistyczne, aparat powietrzny z maską, hełmy).

Z kolei Gmina Fałków realizować będzie projekt pn. „Doposażenie Ochotniczej Straży
Pożarnej w Fałkowie poprzez zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z dodatkowym
sprzętem i wyposażeniem”. Przyznane dofinansowanie wynosi 417 471,30 złotych, zaś
całkowita wartość projektu to 795 794,95 złotych.

Projekt będzie polegał na doposażeniu Ochotniczej Straży Pożarnej w Fałkowie, która od
23.12.2019 roku została włączona do Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego.
Zakupione będą: specjalistyczny lekki samochód ratowniczo-gaśniczy, sprzęt ciężki służący
ograniczeniu lub likwidacji zagrożenia dla środowiska, wyposażenie służące ograniczeniu
lub likwidacji zagrożenia, ubrań wysokiej specjalizacji – ubranie żaroodporne ciężkie.
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OSP w Małogoszczu otrzymała dofinansowanie w wysokości 367 125,40 złotych na
realizację wartego 1 236 912,50 złotych projektu „Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki OSP w Małogoszczu (gmina Małogoszcz)”.

Głównym celem jest zwiększenie skuteczności przeciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych
oraz szybsze usuwanie skutków katastrof na terenie powiatu jędrzejowskiego oraz miasta i
gminy Małogoszcz. Projekt będzie polegał na doposażeniu Ochotniczej Straży Pożarnej w
Małogoszczy, która 6.04.1995 roku została włączona do Krajowego Systemu Ratowniczo –
Gaśniczego. W ramach projektu zakupione zostaną: średni samochód ratowniczo – gaśniczy
z napędem 4×4, sprzęt ciężki służący ograniczeniu lub likwidacji zagrożenia dla środowiska,
inny sprzęt służący ograniczeniu lub likwidacji zagrożenia pożarowego, podpory do
stabilizacji oraz sprzęt wysokiej specjalizacji.
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